

PACHET MATERIALE

I.D.: 72152457

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	44423000-1 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 285,55 RON - 285,55 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DESCRIERE: 1035481 NILOE PRIZA SCHUKO 2X2P+T ALBA 396477 BUC 1 X 11,76 11,76 1043740 HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU BUC 10 X 2,51 25,13 5012201 SILICON SANITAR ALB ETALON 280 ML BUC 5 X 11,76 58,78 7014420 PISTOL PROF.PT.SILICON MASTERDYNE P822 BUC 1 X 42,47 42,47 3001450 PASTA PT ETANSARE HERMETIC PAST 551 BUC 1 X 10,07 10,07 2001540 TEU 732L 16X1/2FX16 BUC 1 X 18,97 18,97 2001609 NIPLU 582 1/2"MM(520) BUC 1 X 3,53 3,53 2013188 ROBINET DUBLU SERVICIU NICHELAT 1/2 BUC 1 X 23,31 23,31 1024543 DISC DEBITARE METAL SEDA 125X1,5 RQ12515 BUC 5 X 3,26 16,3 3015819 ROBINET FLOTOR CU VALVA FILET AL 3/8 F90 BUC 2 X 22,69 45,38 3014029 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/2 32/40 8058/V40 BUC 3 X 9,95 29,85
